

Årsredovisning
för
Topia Design AB
559358-3197

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Berge , Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Topia Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Topia Design AB bedriver verksamhet inom design med fokus på användarupplevelse (UX) genom konsultuppdrag inom digital produktutveckling.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 086	6 588	8 997	6 396
Resultat efter finansiella poster	241	1 425	-1 013	1 594
Soliditet (%)	75,99	49,80	7,97	34,47

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent till följd av lägre efterfrågan samt genomförd omorganisation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	162 443	1 109 182	1 296 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 109 182	-1 109 182	0
Årets resultat			-146 734	-146 734
Belopp vid årets utgång	25 000	1 271 625	-146 734	1 149 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 271 625
årets förlust	-146 734
	1 124 891
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 499,56 kronor per aktie)	1 124 891
i ny räkning överföres	0
	1 124 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 085 836	6 691 674
Övriga rörelseintäkter		292	21 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 086 128	6 713 019
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-1 506 000	-1 804 241
Övriga externa kostnader		-809 679	-1 237 160
Personalkostnader	2	-525 061	-2 225 219
Summa rörelsekostnader		-2 840 740	-5 266 620
Rörelseresultat		245 388	1 446 399
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 126	2 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 432	-23 250
Summa finansiella poster		-4 305	-21 150
Resultat efter finansiella poster		241 083	1 425 249
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-387 817	0
Summa bokslutsdispositioner		-387 817	0
Resultat före skatt		-146 734	1 425 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-316 067
Årets resultat		-146 734	1 109 182

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	140 844
Fordringar hos koncernföretag		0	1 175 452
Övriga fordringar		18 553	151 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	78 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 244
Summa kortfristiga fordringar		18 553	1 549 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 647 961	1 055 200
Summa kassa och bank		1 647 961	1 055 200
Summa omsättningstillgångar		1 666 514	2 605 187
SUMMA TILLGÅNGAR		1 666 514	2 605 187

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 271 625	162 443
Årets resultat		-146 734	1 109 182
Summa fritt eget kapital		1 124 891	1 271 625
Summa eget kapital		1 149 891	1 296 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	332 331
Skulder till koncernföretag		387 817	0
Skatteskulder		78 825	290 689
Övriga skulder		47 854	317 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 127	368 503
Summa kortfristiga skulder		516 623	1 308 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 666 514	2 605 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 850	1 395 850
Försäljningar	-1 395 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 395 850
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-1 395 850	-1 395 850
Försäljningar	1 395 850	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 395 850
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Berge Group AB, Org. nr 556843-3873, säte Göteborg. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Göteborg

Carl Berge
Carl Berge
Verkställande direktör
2026-01-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
